
 

СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

24 апреля 2019 г.                             № 04/12   

г. Сухой Лог 

 

О смене фамилии заместителя председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2555 

 

На основании письменного заявления заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2555 

Апсатдаровой (Прожериной) А.Г. и представленных документов 

Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Апсатдарову Алену Геннадиевну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2555, 

считать Прожериной Аленой Геннадиевной.  

2.  Выдать Прожериной Алене Геннадиевне удостоверение заместителя 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№2555. 

3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2555 и разместить на сайте комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Н.А. Тютяеву.  

 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

Н.А. Тютяева 

Секретарь  

избирательной комиссии 

 
М.В. Колик 

 


